АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          01 апреля 2025 года                 с. Большая Уря                     № 21-п
Об отмене постановлений администрации Большеуринского сельсовета
В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Большеуринского сельсовета:

- от 27.06.2011 № 23-пг «О предельно допустимом значении просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации»;
- от 27.06.2011 № 24-пг «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений»;
- от 27.06.2011 № 25-пг «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»;
- от 11.08.2011 № 30-пг «Об утверждении Порядка предоставлений бюджетных инвестиций из бюджета Большеуринского сельсовета бюджетному учреждению, основанному на праве оперативного управления»;
- от 11.08.2011 № 31-пг «Об утверждении перечня недвижимого имущества, закрепленного за подведомственными бюджетными учреждениями учредителем или приобретенного подведомственными бюджетными учреждениями за счет средств, выделенных им учредителем на приобретение такого имущества, в целях расчета субсидий подведомственным бюджетным учреждениям»;
- от 11.08.2011 № 33-пг «О порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическими лицами, подлежащих исполнению в денежной форме, порядке финансового обеспечения осуществления бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления по исполнению указанных публичных обязательств»;
- от 29.08.2011 № 40-пг «Об определении структуры, компетенции, срока полномочий и порядка формирования органов управления местных казенных и бюджетных учреждений, порядка принятия ими решений и выступления от имени учреждения, установление порядка осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений»;
- от 29.08.2011 № 41-пг «Об утверждении порядка взыскания в местный бюджет не использованных в текущем году остатков целевых субсидий, предоставляемых из местного бюджета муниципальным бюджетным учреждениям»;
- от 07.10.2011 № 50-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки»;
- от 14.10.2011 № 51-пг «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Большеуринского сельсовета Канского района на 2011-2012 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: https://bolsheurinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
	Глава Большеуринского сельсовета

	П.В. Курьянов